
   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 1 de 19 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

25. 
 

RESOLUCIÓN No. _______  
  

 
POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO 

PARA EL SEGUNDO PERIODO ACADÉMICO DE 2022”   
 
 

 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, en uso de sus 
facultades legales y reglamentarias, en especial las conferidas por los artículos 
19 y 22 del Acuerdo 007 de 2015 “Estatuto General” y, 

 
 

CONSIDERANDO 
 
 

Que la universidad de Cundinamarca ha institucionalizado el programa de 
RESTAURANTE UNIVERSITARIO, ofrecido a través de Bienestar 
Universitario, mediante la Resolución Rectoral No.1274 del 12 de diciembre 
del año 2005. 
 
Que el comité de puntaje aprobó el cronograma para realizar proceso de 
convocatoria mediante el Sistema Integrado de Programa Socio — 
Económicos — SIPSE y una vez cerrada arrojó los listados de los posibles 
beneficiarios para el programa de RESTAURANTE UNIVERSITARIO. 
 
Que el Comité de Asignación de Puntaje conceptuó favorablemente en su 
sesión del día 14 de JULIO del 2022, el otorgamiento de cupos en el programa 
de RESTAURANTE UNIVERSITARIO para el segundo periodo académico del 
2022, de los estudiantes que así lo solicitaron y cumplieron los requisitos, 
conforme a los cupos destinados por sede, seccional y/o extensión. 
 
Por lo expuesto, 
 

RESUELVE 
 
ARTÍCULO 1: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario para el segundo 
(II) Periodo Académico de 2022, a los siguientes estudiantes de la Sede 
Fusagasugá: 
 

No IDENTIFICACION NOMBRES Y APELLIDOS PROGRAMA ACADEMICO 

1 1000623907 JOHAN DAVID VARGAS VIASUS INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

2 1120385169 NOELLY JIMENEZ OLIVEROS CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

3 1007782663 SEBASTIAN SUAREZ MORENO INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

4 1003670879 OLGA TATIANA RIOS POVEDA CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

5 1069767635 LYLY GISSELA CIFUENTES OYUELA INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

092

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 2 de 19 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

6 1003494955 SANTIAGO VARGAS CHAGUALA ZOOTECNIA 2020 

7 1022373620 
JUAN SEBASTIAN VANEGAS 
SALCEDO 

INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

8 1069712222 
VANESA ALEXANDRA RENDON 
OSPINA 

INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

9 1069712348 BRAJHAND DARIO ZARATE BUSTOS 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

10 1069713740 CRISTIAN FELIPE CUBILLOS FLORES 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

11 1069767266 DANIEL FELIPE GONZALEZ ROJAS 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES 2018 

12 1003515787 YEIME KATERINE DIAZ REY 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES 2018 

13 1030647849 JANERD ANDRES SAENZ CISNEROS 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 

14 1003516674 JUAN PABLO NAJAS MAHECHA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

15 1018514395 JULIAN DAVID GARIBELLO RIAÑO INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

16 1003540597 
KAREN VANESSA ESCALANTE 
CUBILLOS 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

17 1233692841 YULY NATALIA AYALA ESPEJO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

18 1069748465 HARRISON SILVA DELGADO 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES 2018 

19 1069766600 CARLOS DANIEL BELTRÁN LÓPEZ 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 

20 1005929133 
DAMIAN ARGEMIRO LOZANO 
ORJUELA 

CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

21 1010108908 
GUSTAVO SNEIDER RODRIGUEZ 
ROMERO 

INGENIERIA AGRONOMICA 2013 

22 1003670886 ANA MARIA GRIMALDOS CUBILLOS INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

23 1007156992 JORGE STIVEN MANRIQUE NOSCUE 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

24 1010043782 SOPHIA GUARÍN BARBOSA CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

25 1001051929 
LUISA FERNANDA GONZALEZ 
MUÑOZ 

INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

26 1003520215 WENDY LORENA PEÑA LIZCANO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

27 1233490444 JESSICA LORENA PEÑA RUEDA ZOOTECNIA 2020 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 3 de 19 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

28 1003752594 KAROL YULIETH GAVILAN PRADO 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 

29 1003619525 VALERY CRUZ RODRIGUEZ INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

30 1022444591 DANIELA BELTRAN BEJARANO ZOOTECNIA 2007 

31 1074088012 
DAYAN MICHEL COTRINA 
BOBADILLA 

ZOOTECNIA 2020 

32 1070755034 
LAURA DANIELA CORTES 
SARMIENTO 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2020 

33 1075870509 
BRANDON ANTONIO MUÑOZ 
RODRIGUEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

34 1007399210 ALISON DANIELA AMAYA CUBILLOS INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

35 1003516568 NICOLAS MAURICIO ARIAS VIVAS INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

36 1003827020 
DAYANA MICHELLE GONZÁLEZ 
TÍJARO 

INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

37 1000784556 
HILLARY SAMANTA ALZATE 
CARDENAS 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

38 1003518512 ANDREA NATALY CAICEDO VARGAS INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

39 
 

1069765145 JOHAN STEVEN BUITRAGO ROJAS INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

40 1113779684 JOHN STEVENS SALCEDO CRUZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

41 1069765268 JOSE SEBASTIAN GARAY CORTES INGENIERIA AGRONOMICA 2013 

42 
 

1007475458 
YENNY ESTEFANIA GOMEZ 
CORREDOR 

INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

43 1016592208 JONATHAN CAMILO VEGA PEÑA INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

44 1004156601 
BREINER ANDREY SALINAS 
CARDOSO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

 
 
ARTÍCULO 2: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario para el segundo 
(II) Periodo Académico del 2022, a los siguientes estudiantes de la Seccional 
Girardot: 
 

No IDENTIFICACION NOMBRES Y APELLIDOS PROGRAMA ACADEMICO 

1 1007512882 SARA XIMENA MOTTA ELEJALDE ENFERMERIA 2009 

2 1108453775 
ANDRES GIOVANNY PATIÑO 

MORALES 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

3 1069766296 GISET DAYANA LOPEZ ACOSTA ENFERMERIA 2009 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 4 de 19 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

4 79945544 
ROMMEL FABIAN GONZÁLEZ 

GARCÍA 

TECNOLOGIA EN GESTION TURISTICA Y 
HOTELERA 2008-2 

5 1007569449 
YOHAN ALEXIS ROJAS 

TIBADUIZA 
ENFERMERIA 2009 

6 1001045342 
PAULA ANDREA TUNAROSA 

BURGOS 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

7 1003821842 MARIA JOSE ALFONSO URUEÑA INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

8 1069584120 
YONNY HERNANDO CUELLAR 

AYA 

LIC.EN 
EDUC.BASICA/ENF/HUMAN/LENG/CAST/

ING 2007 

9 1070623626 ANYI PAOLA CASTILLO BERRIO ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

10 1030623028 
FAYT YOLIMA BARRAGAN 

SIERRA 
ENFERMERIA 2009 

11 1070585355 
JHOAN SEBASTIAN BENITEZ 

ACOSTA 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

12 1233512938 
CESAR ARLEY GALEANO 

MORENO 
ENFERMERIA 2009 

13 1069179423 
LAURA DANIELA TORRES 

BUITRAGO 
ENFERMERIA 2009 

14 1000726907 
ANGELICA MARIA VELOZA 

RODRIGUEZ 
ENFERMERIA 2009 

15 1069769409 
DAYANNE NYKOLD MORENO 

GUERRA 
ENFERMERIA 2009 

16 1110587975 
DIANNE HELAIN RAMIREZ 

TOVAR 
INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

17 1193029114 
LAURA TATIANA GUEVARA 

VILLALBA 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

18 1110586390 
HERNAN DARIO MARTINEZ 

LEON 
ENFERMERIA 2009 

19 1106896164 JESSIKA DIRLAY TELLEZ MOJICA ENFERMERIA 2009 

20 1007783023 
GISELLE ALEJANDRA MORALES 

CLAVIJO 
INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

21 1010217196 
HEIDY PAOLA AREVALO 

ELEJALDE 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

22 1005839463 
ANDREW HAINOBERT JIMENEZ 

MENESES 
ENFERMERIA 2009 

23 1069716971 
PAULA ANDREA FRANCO 

HERRERA 
ENFERMERIA 2009 

24 1003554787 
JENNIFER JULIETH FIGUEROA 

RODRIGUEZ 
ENFERMERIA 2009 

25 1007846650 
JULIAN ANDRES CABRERA 

RODRIGUEZ 
ENFERMERIA 2009 

26 1096484949 STEFANIA BUCURU RUIZ ENFERMERIA 2009 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 5 de 19 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

27 1005705711 
TATIANA ANDREA PUERTA 

BORNACHERA 
ENFERMERIA 2009 

28 1004037399 YEIMY PAOLA SILVA ELIZALDE ENFERMERIA 2009 

29 1007371670 
RAISSA VALENTINA 

MAYORQUIN CARDOSO 
INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

30 1003634324 
JOHAN SEBASTIAN MENDIETA 

SANCHEZ 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

31 1001347064 GABRIELA VARELA GOMEZ ENFERMERIA 2009 

32 1007398156 JUANITA REYES MUR ENFERMERIA 2009 

33 1192743357 MANOLO GUERRA MARTINEZ ENFERMERIA 2009 

34 1000349949 SANTIAGO PALACIOS ARAGON ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

35 1069926306 
LIZETH DAYANA VARGAS 

HERNANDEZ 
ENFERMERIA 2009 

36 1005771832 MARIA PAULA ROJAS GARCÍA ENFERMERIA 2009 

37 1006118448 ALICIA NIETO PAEZ INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

38 1003711207 
WENDY NAYELY MORA 

QUINTANA 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

39 1024599036 
ANGIE CAMILA MARTINEZ 

BERNAL 
ENFERMERIA 2009 

40 1082154411 
DAYANA VALENTINA POLO 

PENAGOS 
ENFERMERIA 2009 

41 1069768752 
MARIN GINNETH ALVARADO 

MUÑOZ 
ENFERMERIA 2009 

42 1003879131 
NIKOL YULIANA MURCIA 

GUERRERO 
ENFERMERIA 2009 

43 1007160980 
DUBAN YESID ALMANZA 

ENCISO 
INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

44 1007492235 
DARLY DAYANNA SANCHEZ 

RAMIREZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

45 1069174247 
JANER DUVAN ROMERO 

BERNAL 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

46 1005473486 CINDY LORENA JULIO TERAN ENFERMERIA 2009 

47 1003517781 
LAURA JIMENA CRISTANCHO 

AGUDELO 
ENFERMERIA 2009 

48 1010014026 
LAURA VALENTINA MAYORGA 

BEDOYA 
ENFERMERIA 2009 

49 1016111965 
LESLIE DANIELA CASTRO 

PERALTA 
ENFERMERIA 2009 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 6 de 19 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

50 1234645556 
SONIA DANIELA RAMIREZ 

RAMIREZ 
ENFERMERIA 2009 

51 1007782646 
YEISON SEBASTIAN TORRES 

PEÑA 
ENFERMERIA 2009 

52 1073699955 
JESENIA NATHALY GONZALEZ 

SANCHEZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

53 1192727857 
LAURA TATIANA CUELLAR 

BARRERO 
INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

54 1003530636 LEIDY NATALIA ARIZA TRIANA INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

55 1007399405 
NATALIA DALLAN GARCIA 

TRIANA 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

56 1006797138 
BRANDON STEVEN VELASCO 

ASCENCIO 

TECNOLOGIA EN GESTION TURISTICA Y 
HOTELERA 2008-2 

57 1007627437 
GUSTAVO ANDRES LOPEZ 

PINZON 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

58 1003629879 
DAYANNA VANESSA PACHECO 

MEDINA 
ENFERMERIA 2009 

59 1007866230 
LAURA CAMILA OLMOS 

RODRIGUEZ 
ENFERMERIA 2009 

60 1001066046 
MARIANA ALEJANDRA 

GRAJALES PINTO 
ENFERMERIA 2009 

61 1105691816 
PAOLA ANDREA MURCIA 

BOLÍVAR 
ENFERMERIA 2009 

62 1069717789 NICOLE DANIELA DIAZ PINILLA INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

63 1070623740 SAMIR AMIT MORALES GAITAN INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

64 1005856069 
ZAHIRA LUCERO ROMERO 

MALDONADO 

LIC.EN 
EDUC.BASICA/ENF/HUMAN/LENG/CAST/

ING 2007 

65 1193515136 
ANDREA VALENTINA MENDOZA 

REYES 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

66 1070333066 
DIANA MARCELA CARDONA 

MELO 
ENFERMERIA 2009 

67 1106901229 
JESSICA VALENTINA MEDINA 

BRAVO 
ENFERMERIA 2009 

68 1005776777 
LEIDY KATHERINE RUBIANO 

RICO 
ENFERMERIA 2009 

69 1069760234 
MONICA ALEXANDRA HERRERA 

SAENZ 
ENFERMERIA 2009 

70 1003705164 
KAROL LIZETH MUÑOZ 

MORENO 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

 
 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 7 de 19 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

ARTÍCULO 3: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario para el segundo 
(II) Periodo Académico del 2022, a los siguientes estudiantes de la Extensión 
Soacha: 
 
 

No IDENTIFICACION NOMBRES Y APELLIDOS PROGRAMA ACADEMICO 

1 1003687390 JESUS ANDRES FORERO CLAVIJO INGENIERIA INDUSTRIAL 

2 1000696307 
MIGUEL ANGEL SALCEDO 

CUESTAS 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA 

3 1073254763 
EDUAR IGNACIO BAQUERO 

GALINDO 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA 

4 1031146128 ERICK YAIR PUERTO AGUDELO 
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 

EDUCACION FISICA 

5 1010016168 
JUAN SEBASTIAN GUERRA 

SANCHEZ 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA 

6 1000729646 
VERONICA XIMENA SANCHEZ 

VILLAMARIN 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA 

7 1021313643 ANGEL DAVID GARCIA PEÑA 
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 

EDUCACION FISICA 

8 1004250292 YERSSON ANDRES GIL SILVA INGENIERIA INDUSTRIAL 

9 1012447029 
CRISTIAN GIOVANNY CAICEDO 

VASQUEZ 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA 

10 1022414906 
DANIEL EVELIO MOQUE 

RODRIGUEZ 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA 

11 1116613383 
JUAN CARLOS URBANO 

GUTIERREZ 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA 

12 1022414907 FERNANDO MOQUE RODRIGUEZ 
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 

EDUCACION FISICA - 2007 

13 1001064473 ANDRES FELIPE MARTINEZ ROJAS 
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 

EDUCACION FISICA 

14 1010079464 NICXON ANDRES PARRA URIZA 
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 

EDUCACION FISICA 

15 1003556582 DARLINSON QUINTO MOSQUERA 
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 

EDUCACION FISICA 

16 1000379667 
WENDY NATALIA BARBOSA 

SERRANO 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

17 1010173961 
WILLIAM ENRIQUE MARTÍNEZ 

GOMEZ 

TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE 
SOFTWARE 2011 

18 1003765516 
HERNAN STIVEN GUILOMBO 

CRUZ 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA 

19 1000730716 JEFFERSON CAMILO JAIME CRUZ 
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 

EDUCACION FISICA 

20 1023362293 MARIA CAMILA REY ESPITIA INGENIERIA INDUSTRIAL 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 8 de 19 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

21 1033818072 
CRISTIAN ESTEBAN SANCHEZ 

OLARTE 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA 

22 1070990687 
KEVIN SANTIAGO JAMAICA 

RIVEROS 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA 

23 1000516137 KATHERIN MARTÍNEZ VARGAS INGENIERIA INDUSTRIAL 

24 1000019579 KEVIN DANIEL SUAREZ GUARIN INGENIERIA INDUSTRIAL 

25 1000572591 
OSCAR DAVID SANABRIA 

RAMÍREZ 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

26 1007957803 
BETSY JOHANA BUITRAGO 

RAMIREZ 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA 

27 1073712516 
DIEGO ALEJANDRO ARISMENDY 

HORMAZA 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA 

28 1000162658 
FERMIN ALEXANDER CAMARGO 

NIÑO 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA 

29 1000860452 JULIAN DAVID TELLEZ ESPITIA 
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 

EDUCACION FISICA 

30 1003505220 
KAREN DANIELA MAYORGA 

SANCHEZ 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA 

31 1012455497 JUAN FELIPE CALDERON ORJUELA 
TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE 

SOFTWARE 2011 

32 1073253380 
LUISA FERNANDA MATIZ 

ECHEVERRI 
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 

EDUCACION FISICA 

33 1014305014 
LISETH DAYANNA GOMEZ 

SANCHEZ 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

34 1007157538 DIEGO ARMANDO ARIAS ALVEAR 
TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE 

SOFTWARE 2011 

35 1001057819 
JHONATAN CRISTOPHER OCORO 

MUÑOZ 

TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE 
SOFTWARE 2011 

36 1010029225 
BRAYAN STEVEN RODRIGUEZ 

BELTRAN 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA 

37 1000726754 
NICOLAS LEONARDO RUIZ 

FRANCO 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA 

38 1000047315 
PAULA NOHELY SULBARAN 

MUÑOZ 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA 

39 1003764367 
YURANY SHIRLEY MONTAÑA 

BRICEÑO 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA 

40 1000992666 IRMA DEL PILAR PINZON PIRAJAN 
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 

EDUCACION FISICA 

41 1000130712 JOSUE DAVID ANGULO GOMEZ 
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 

EDUCACION FISICA 

42 1072718006 
ALEXANDRA CAROLINA BARBOSA 

PARDO 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

43 1007467832 
LOURDES VANNESSA SANCHEZ 

GOMEZ 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 9 de 19 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

44 1000836672 SERGIO LOPEZ SOLANO 
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 

EDUCACION FISICA 

45 1000786814 
ANGIE ALEJANDRA GONZALEZ 

MORALES 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

46 1071551090 
YULY KATERINNE MURCIA 

MORALES 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

47 1000623320 DYLAN JOAN CASTRO MELO 
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 

EDUCACION FISICA 

48 1007339938 
JOHAN SEBASTIAN PATARROYO 

ARIAS 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA 

49 1006534404 
LAURA MARIANA AMAYA 

BUITRAGO 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA 

50 1023368875 
LUISA FERNANDA GONZALEZ 

GALINDO 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA 

51 1001045337 
JAVIER ESTEBAN URREGO 

PACHON 

TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE 
SOFTWARE 2011 

52 1001050439 JULIAN ESTEBAN TASCÓN PINZÓN 
TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE 

SOFTWARE 2011 

53 1001349434 
GIOVANNY ALEXANDER 
RONCANCIO MADRIGAL 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA 

54 1000019530 IVAN DAVID REYES RODRIGUEZ 
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 

EDUCACION FISICA 

55 1000119376 JUANA CAMILA PEREZ AMAZO 
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 

EDUCACION FISICA 

56 1000723338 JULIÁN ENRIQUE ARIZA SILVA 
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 

EDUCACION FISICA 

57 1000046350 
WILLIAM DAVID FELICIANO 

MERCHAN 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA - 2007 

58 1003924632 KEVIN ALEXANDER PEÑA CONEJO INGENIERIA INDUSTRIAL 

59 1003533208 
PAULA ANDREA VILLAMIL 

SANCHEZ 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

60 1000126519 
DANIEL ARMANDO CRUZ 

GONZALEZ 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA 

61 1000971191 NELSON JULIAN MOLINA JOYA 
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 

EDUCACION FISICA 

62 1003764920 
PAULA NATALIA RONCANCIO 

PINZON 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA 

63 1075296988 
ANGIE MARCELA HERNANDEZ 

SUAREZ 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

64 1018491925 RICARDO VERJAN MARROQUIN 
TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE 

SOFTWARE 2011 

65 1024597123 
CHRISTIAN ANDRES ROMERO 

VELANDIA 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA 

66 1073708748 DEIVID STIWEN GARZON PARRA 
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 

EDUCACION FISICA 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 10 de 19 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

67 1000579820 
CAROL LORENNA GONZALEZ 

QUIROGA 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

68 1000327785 JEFFERSON DAVID RAMIREZ SUA INGENIERIA INDUSTRIAL 

 
ARTÍCULO 4: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario para el segundo 
(II) Periodo Académico del 2022, a los siguientes estudiantes de la Seccional 
Ubaté: 
 

No IDENTIFICACION NOMBRES Y APELLIDOS PROGRAMA ACADEMICO 

1 1076658547 
LEYDI ALEXANDRA RODERO 

CARRILLO 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

2 1071143387 
GLORIA PATRICIA SARMIENTO 

AVELLANEDA 
ZOOTECNIA 2007 

3 1010116650 
CRISTIAN DAVID HERRERA 

CABRA 
ZOOTECNIA 2007 

4 1073386122 
MARIA FERNANDA ORTEGON 

FORERO 
ZOOTECNIA 2007 

5 1076665645 JUVENAL JORDAN MESA INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

6 1003913360 
ANDRÉS CAMILO CÁRDENAS 

ROMERO 
ZOOTECNIA 2007 

7 1076669662 
FREDY SANTIAGO NOVA 

MORENO 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2020 

8 1003879454 
LINA MARIANA CONTRERAS 

RODRIGUEZ 
ZOOTECNIA 2007 

9 1003880059 
CARMEN LUCIA MOLINA 

RODRIGUEZ 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

10 1073380039 
PAULA VALENTINA SUAREZ 

DELGADO 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

11 1006539065 
LAURA VALENTINA CLAROS 

RAMIREZ 
ZOOTECNIA 2007 

12 1003879718 
JAYR ANTONIO FANDIÑO 

GOMEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

13 1002559699 
SERGIO LEONARDO VEGA 

CORREDOR 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

14 1075683215 EDNA MILENA GARCIA LEON ZOOTECNIA 2007 

15 1003882038 YAMID FABIÁN GOMEZ RAMIREZ ZOOTECNIA 2007 

16 1068953552 
GISETH ALEJANDRA GUZMÁN 

BALLESTEROS 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

17 1076665720 
ANGIE LORENA JIMENEZ 

SANCHEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

18 1002735859 
PEDRO PASCUAL MURCIA 

VARGAS 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 11 de 19 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

19 1007696173 
JHON ALEJANDRO BONILLA 

MURCIA 
ZOOTECNIA 2007 

20 1001058187 
PAULA ALEJANDRA BARRERO 

GONZALEZ 
ZOOTECNIA 2007 

21 1003474805 
SAMIR FERNEY RODRIGUEZ 

PINILLA 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

22 1073386060 
LAURA ANGELICA BLANCO 

CORTES 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

23 1073384796 PAULA ANDREA BLANCO CORTES INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

24 1007383689 
YEIMY CONSTANZA ANGEL 

SANCHEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

25 1007514508 
ANGIE STEFANIA VELASQUEZ 

CASTRO 
ZOOTECNIA 2007 

26 1003555619 NASLY XIMENA LOZADA AMAYA ZOOTECNIA 2007 

27 1003775301 
YOHAN DAVID FERNANDEZ 

OTALORA 
ZOOTECNIA 2007 

28 1005321866 
DARWING CAMILO BUSTOS 

BELTRAN 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

29 1003475167 
EDILSON YADIR YOMAYUZA 

GUZMAN 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

30 1003880353 
IVAN ALEJANDRO CARRILLO 

RODRIGUEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

31 1003825067 JAIDER YESID RIOS SOLER INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

32 1003880024 
JHON SEBASTIAN PACALAGUA 

ALARCON 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

33 1003475135 
LAURA ALEXANDRA DELGADO 

GUZMAN 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

34 1075652102 
CHARON LILIANA PEREZ 

RODRIGUEZ 
ZOOTECNIA 2007 

35 1000227636 
CRISTIAN DAVID GUTIERREZ 

PINEDA 
ZOOTECNIA 2007 

36 1000571537 
SARA BIBIANA RODRIGUEZ 

BELTRAN 
ZOOTECNIA 2007 

37 1007383685 
SORAIDA MARCELA MOLINA 

GARNICA 
ZOOTECNIA 2007 

38 1071331815 
WILLIAM RICARDO GOMEZ 

RODERO 
ZOOTECNIA 2007 

39 1007367117 
YENIFER ALEJANDRA CIFUENTES 

SUAVITA 
ZOOTECNIA 2007 

40 1073380313 
LAURA JULIANA MARTINEZ 

MURCIA 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

41 1007383567 
MIGUEL ANYELOT NOVA 

MORENO 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 12 de 19 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

42 1071608120 
DAIRO ENRRIQUE CONTRERAS 

QUINTANA 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

43 1073385324 
DIANA ESTEFANIA RAMIREZ 

ALARCON 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

44 1003922277 
EDWIN FABIAN BALLEN 

MALAVER 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

45 1003909904 
MAIRA TATIANA QUIROGA 

PERALTA 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

46 1074888765 
WILSON ALEXANDER ALARCÓN 

SIERRA 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

47 1003844169 
DANIELA ALEJANDRA CORTES 

BUSTOS 
ZOOTECNIA 2007 

48 1077112121 
DIANA CAROLINA CAÑON 

ARÉVALO 
ZOOTECNIA 2007 

49 1003880553 
ESTEFIN JULIANA VILLAMIL 

BRICEÑO 
ZOOTECNIA 2007 

50 1003879004 JHOJAN STIVEN FANDIÑO SIERRA ZOOTECNIA 2007 

51 1007415627 
LAURA NATALY GUERRERO 

CASTIBLANCO 
ZOOTECNIA 2007 

52 1071840670 
ANGIE YURANI RINCON 

ESCOBAR 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

53 1072366505 
EDNA YOHANA RUBIANO 

CORTES 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

54 1002674616 
LAURA YURANY GUZMAN 

BUITRAGO 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

55 1003699110 
TANIA VALENTINA MORATO 

AVILA 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

56 1076660462 
YEIMY PAOLA CHISABA 

VELASQUEZ 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

57 1193088955 ANDRES FELIPE VELANDIA GIL INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

58 1007358443 JESUS ANDRES INFANTE PAEZ INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

59 1003879919 
JUAN PABLO CASTAÑEDA 

DELGADO 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

60 1077062053 SALOMÉ VALERO GARCÍA ZOOTECNIA 2007 

61 1071838052 KAROL STEISY NOVA ARANGO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

62 1003648449 
HAROLD DUVAN BRICEÑO 

VILLAMIL 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

63 1003922543 JUAN ALBERTO BALLEN ROJAS INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

64 1007973988 
MANUEL ALEJANDRO 

COMEZAÑA QUINTERO 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 13 de 19 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

65 1076646785 
MIGUEL ANGEL GOMEZ 

ALARCON 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

66 1023082662 
ANDREA KATHERINE MOLINA 

ALARCÓN 
ZOOTECNIA 2007 

67 1003822589 ELIANA LUCIA SALINAS ROMERO ZOOTECNIA 2007 

68 1007380344 LAURA ISABEL FANDIÑO DEDIOS ZOOTECNIA 2007 

69 1007383715 
ELIÁN DUVÁN RODRÍGUEZ 

SACRISTÁN 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

70 1000256067 NICOLÁS JIMÉNEZ RAMÍREZ INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

71 1003880145 LAURA LIZETH NIÑO SANTANA ZOOTECNIA 2007 

72 1007415663 
JENIFER ALEJANDRA GUTIERREZ 

CARO 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2020 

73 1002674691 
LAURA TATIANA SANCHEZ 

QUIÑONEZ 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2020 

74 1071609246 
MIGUEL ANGEL QUIMBAY 

TINJACA 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

75 1003879545 ANGIEE FERNANDA PÁEZ GÓMEZ INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

76 1003924659 
CRISTIAN FABIAN CASTRO 

SANTANA 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

77 1072367498 DIEGO ALEJANDRO CHAVES RUIZ INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

78 1069002000 
LESLY VALENTINA GALEANO 

CAÑON 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

79 1076646314 
JONATHAN CAMILO NIÑO 

INFANTE 
ZOOTECNIA 2007 

80 1003623028 
JHON MARIO GOMEZ 

MARROQUIN 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

81 1003882722 
MARLEIDI EXYERALDIN CAICEDO 

TABACO 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

82 1076670317 DEISY YAZMIN MURCIA DIAZ INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

83 1003475955 
DAYRA VALENTINA ROJAS 

MURCIA 
ZOOTECNIA 2007 

84 1073245961 DINA LUZ RODRIGUEZ CASTRO ZOOTECNIA 2007 

85 1003648675 YEIMI ROCIO GARCIA SIERRA CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

86 1075650504 
LUISA FERNANDA SANTANA 

PAEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

87 1006745140 FARLEY PAOLA MURCIA TOVAR CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 14 de 19 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

88 1007451665 
LIZETH VANESA SABOGAL 

ORTEGON 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

89 1000973155 
JULIAN DAVID CONTRERAS 

ARGUELLO 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

90 1007696349 
KAREN TATIANA RODRIGUEZ 

GOMEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

91 1003648242 PAULA ANDREA LOPEZ GOMEZ INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

92 1076646037 
MAIBETH ESTEFANI SANTANA 

ESCOBAR 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

93 1003909906 
MONICA FERNANDA PACHON 

CHACON 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

94 1003880570 JESÚS MANUEL SIERRA ZORRO INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

95 1010052528 
NICOLAS ALEJANDRO NOVOA 

GARZON 
ZOOTECNIA 2007 

96 1007383580 
DALIA CAMILA BELLO 

RODRIGUEZ 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

97 1016003199 
EVELIN DAYANA HERREÑO 

CASTAÑEDA 
ZOOTECNIA 2007 

98 1077112167 
MANUEL FELIPE AREVALO 

ROCHA 
ZOOTECNIA 2007 

99 1071838073 
NUBIA YURANY MOSCOSO 

MAYORGA 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

100 1003924728 
EDWARD NICOLAS RAMIREZ 

ROCHA 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

 
ARTÍCULO 5: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario para el Primer (I) 
Periodo Académico del 2022, a los siguientes estudiantes de la Extensión 
Facatativá: 
 

No IDENTIFICACION NOMBRES Y APELLIDOS PROGRAMA ACADEMICO 

1 1005776842 VALENTINA AGUIRRE VARGAS INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

2 1000833300 
LAURA JULIETH RODRIGUEZ 

RAMIREZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

3 1003516992 
PAULA MELISSA CARRILLO 

SANCHEZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

4 1032505379 JULIAN DAVID BOADA CHAVEZ INGENIERIA AGRONOMICA 2013 

5 1003699768 
DANIEL FELIPE BARRETO 

BRICEÑO 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

6 1003567804 
ANGIE CATERINE CUERVO 

RODRIGUEZ 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

7 1053615326 
CLAUDIO ERNESTO CHITIVO 

BARÓN 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 15 de 19 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

8 1003534100 
LAURA FERNANDA BUITRAGO 

MÉNDEZ 
PSICOLOGIA 2018 

9 1007651414 JUAN CAMILO MUÑOZ DIAZ INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

10 1003826281 
LENNY MELISA HERNANDEZ 

VANEGAS 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

11 1077034467 
WILMER YESID JIMENEZ 

BELTRAN 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

12 1120352826 
JHOAN SEBASTIAN ALARCON 

PEREZ 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

13 1023971056 EDWAR ARLEY LOPEZ CASAS INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

14 1000519516 
JENNIFER DAYANA CASAS 

MORA 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

15 1000506899 
ANGIE GERALDINE LOPEZ 

VELASQUEZ 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

16 1002726299 MARLY YANETH AMAYA PEREZ INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

17 1000327549 
ANDRES FELIPE GUZMAN 

SANCHEZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

18 1003505445 
DIANA CAROLINA PARRADO 

MOJICA 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

19 1003533782 DANIEL STIVEN MOJICA ROJAS INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

20 1003672150 KAROL DANIELA DIAZ HERRERA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

21 1193391471 SARA YESENIA CALA QUIROGA PSICOLOGIA 2018 

22 1073428542 ANA SOFIA REYES GOMEZ INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

23 1003511396 
DAVID SANTIAGO PACHON 

CORREA 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

24 1001287691 
PAULA DANIELA AVELLA 

MORENO 
PSICOLOGIA 2018 

25 1003535229 
ANGELA SOFÍA SANDOVAL 

QUINTÍN 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

26 1193519679 
ANGIE YULIET LOPEZ 

CONTRERAS 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

27 1004065556 
CRISTIAN CAMILO CAICEDO 

MAHECHA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

28 1012321222 IVONE GISELA LÓPEZ CRUZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

29 1070987622 JUAN DIEGO GAITÁN BELTRAN PSICOLOGIA 2018 

30 1010226476 
CRISTOPHER CAMILO CRUZ 

HERNANDEZ 
INGENIERIA AGRONOMICA 2013 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 16 de 19 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

31 1070782105 
JEYSSON RAMIRO GAITAN 

GUERRERO 
INGENIERIA AGRONOMICA 2013 

32 1070989462 
CRISTIAN ALFONSO ÁVILA 

ROMERO 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

33 1001296416 
JUAN DAVID SALDAÑA 

VALENZUELA 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

34 1004529143 
EVELYN QUINTERO 

BUSTAMANTE 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

35 1073180267 
DIANA CAROLINA CRUZ 

MUÑOZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

36 1014737343 LENY SANTIAGO LOPEZ CRUZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

37 1069757278 
BRIAM MARTIN DOMINGUEZ 

CORREA 
PSICOLOGIA 2018 

38 1000117524 
JHEDY LORENA DÍAZ 

MARROQUÍN 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

39 1006455248 
YULIANA ISABEL NAVARRO 

CASTRO 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

40 1002928421 
EDUARD GIOVANNY ARANGO 

OCHOA 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

41 1007156592 MARIANA LUGO GALINDO INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

42 1006972572 CAMILA AMAYA DEVIA PSICOLOGIA 2018 

43 1000284121 
KAROLL ANDREA RUBIANO 

BERNAL 
PSICOLOGIA 2018 

44 1002733112 
ESTEPHANY YERALDINEE 

VIZCAYA LOZANO 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

45 1077966728 
LUISA FERNANDA ACOSTA 

GONGORA 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

46 1003534762 
NATHALY CASTELBLANCO 

NOVOA 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

47 1031642697 
ANDRES FELIPE MELO 

CHAGUALA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

48 1000698978 NICOLÁS POSADA GARCÍA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

49 1003529266 
DEISY TATIANA GUERRERO 

CRIOLLO 
PSICOLOGIA 2018 

50 1073150132 MARIA JOSE CAMPOS LUGO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

51 1233689080 
EDWIN GIOVANY SUÁREZ 

ZULETA 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

52 1073253680 
JEIMY DANIELA MAHECHA 

AVILA 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

53 1192724617 
KEVIN YULIAN PANADERO 

PEÑALOZA 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 17 de 19 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

54 1000466022 
SERGIO STIVEN BELTRAN 

GOMEZ 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

55 1003688405 MARIA PAULA LEON ACERO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

56 1192744622 
JEISSON ANDRES MENDEZ 

ORTIZ 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

57 1003567340 LIHAN BRIYITE NOSSA BELTRAN INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

58 
 

1003567889 
NELLI ESPERANZA RIAÑO 

JIMÉNEZ 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

59 1007657164 
DANNA KATHERINE COCA 

MELO 
INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

60 1010039172 
BRENDA NATALY DAZA 

CHAVEZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

61 1003905243 
JONATHAN FERNEY LOPEZ 

FLOREZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

 
 
ARTÍCULO 6: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario para el segundo 
(II) Periodo Académico del 2022, a los siguientes estudiantes de la Extensión 
Zipaquirá: 
 

No IDENTIFICACION NOMBRES Y APELLIDOS PROGRAMA ACADEMICO 

1 1023955121 DIEGO ALEJANDRO RAMIREZ ACOSTA MUSICA 2010 1 

2 1070013112 GERARDO GUILLEN OTALORA MUSICA 2010 1 

3 1076664609 ANDERSON YESID VILLAMIL LEON MUSICA 2010 1 

4 1075670373 
YEISSON ALFONSO ZAMUDIO 

BUSTOS 
MUSICA 2010 1 

5 1003826267 DANIEL STEVEN SANTANA FIGUEROA MUSICA 2010 1 

6 1069100393 YULY MARITZA ROCHA PALACIOS MUSICA 2010 1 

7 1018477074 BRIAN STEVEN PARRA MORENO MUSICA 2010 1 

8 1072497599 JESÚS DAVID AGUILLÓN VARGAS MUSICA 2010 1 

9 1001094994 ANGIE DANIELA RIVERA GONZALEZ MUSICA 2010 1 

10 1032488403 ZITHER DAVID CADENA RAMIREZ MUSICA 2010 1 

11 1001185331 ALÍ URIEL ARTURO PEÑA QUECÁN MUSICA 2010 1 

12 1003953231 
BRAYAN ARMANDO LIZCANO 

VALENCIA 
MUSICA 2010 1 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 18 de 19 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

13 1062332291 CARLOS ALBERTO GUETIO BULLA MUSICA 2010 1 

14 1000835735 
CRISTHIAN ALEJANDRO CEPEDA 

MARTINEZ 
MUSICA 2010 1 

15 1000939273 LUIS FERNANDO MEJIA VALVERDE MUSICA 2010 1 

16 1000688233 ALEJANDRO SANCHEZ LOPEZ MUSICA 2010 1 

17 1007718653 ERIKA TATIANA BEDOYA POREZ MUSICA 2010 1 

18 1070013594 JULIAN DAVID CASTRO PEÑALOZA MUSICA 2010 1 

19 1003480479 JEISON ENRRIQUE FORERO MORALES MUSICA 2010 1 

20 1078350836 
KATHERINE TATIANA ACERO 

QUINTERO 
MUSICA 2010 1 

21 1019075378 
MANUEL ALEJANDRO GUDIÑO 

MERCADO 
MUSICA 2010 1 

22 1078371832 DIANA MILENA AZA DUARTE MUSICA 2010 1 

23 1003845052 
JULIAN SANTIAGO CIFUENTES 

MERCHAN 
MUSICA 2010 1 

24 1073517158 
YESICA ALEXANDRA CALDERON 

ORGANISTA 
MUSICA 2010 1 

25 1010090054 ANDREA PAOLA MORENO LOAIZA MUSICA 2010 1 

26 1023969858 BODEREK TRIVIÑO LOPEZ MUSICA 2010 1 

27 1002728003 HENRY STEVEN MEDINA PINEDA MUSICA 2010 1 

28 1193373949 JOSE LUIS RODRIGUEZ MEDINA MUSICA 2010 1 

29 1049658894 DAVID ANDRES PULIDO GARAVITO MUSICA 2010 1 

30 1003825215 ELIANA CONSUELO SUAN ACHURY MUSICA 2010 1 

31 1072670395 JAIRO ANDRES QUECAN SANCHEZ MUSICA 2010 1 

32 1072671656 KEREN MARCELA PABON RODRIGUEZ MUSICA 2010 1 

33 1072674013 NICOLAS DAVID AGUDELO CASTILLO MUSICA 2010 1 

34 1005856848 YONATAN RODRIGUEZ CASTILLO MUSICA 2010 1 

35 1192915009 
DANIEL FELIPE GONZALEZ 

RODRIGUEZ 
MUSICA 2010 1 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 19 de 19 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

36 1000706702 NICOLAS GUERRA HERRERA MUSICA 2010 1 

37 1076626620 SARA CAMILA GUERRA OCAMPO MUSICA 2010 1 

38 1069266396 
EDWARD ALEJANDRO TOLEDO 

CASTIBLANCO 
MUSICA 2010 1 

39 
 

1193584470 LAURA VALENTINA ACOSTA GARAY MUSICA 2010 1 

40 
 

1003704439 ANDREA NATALY JARA MARTIN MUSICA 2010 1 

41 1000941216 CAMILO ANDRES CORTES BERNAL MUSICA 2010 1 

42 1070011782 JUAN CAMILO ORJUELA GAMA MUSICA 2010 1 

43 1000184840 JHOSTIN DANILO PARRA SUAREZ MUSICA 2010 1 

44 1077092980 FITYERAL ANTONIO CORREA BONILLA MUSICA 2010 1 

45 1000775236 
JUAN SEBASTIAN SANTACRUZ 

RODRIGUEZ 
MUSICA 2010 1 

 
 
ARTÍCULO 7: Contra la presente Resolución procede únicamente el recurso 
de Reposición que deberá interponerse ante la Rectoría, dentro de los diez 
(10) días hábiles siguientes a la publicación.   
 
 

 PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
Dada en Fusagasugá, a los  
 
 
 
 

ADRIANO MUÑOZ BARRERA 
RECTOR 

 
 
Proyectó: María Margarita Moya González  
                Directora de Bienestar Universitario 
 
Revisó:    Jhenny Lucia Cardona Ricard 
                Directora Jurídica 
 
Vo. Bo:     Isabel Quintero Uribe 
                Secretaria General 

 

12-53.3 

 

dos (02) dìas del mes de agosto de 2022.

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co

